
Resolución
No 019/2025

Acta No
006t2024

Pando, 14 de Febrero de 2025.
VISTO: Resolución N" 29812024

CONSIDERANDO:

1. Que se debe corregir el visto de la misma. Siendo el correcto: la necesidad de la compra
de combustible para los vehículos matriculas AIC 2411, AIC 1501, AIC 2283 y para las
maquinas bordeadoras, desmalezadoras para cumplir las tareas de mantenimiento de
espacios verdes para el ejercicio 2025.

2. Que se debe corregir el punto uno del resuelve de la misma. Siendo el correcto:
APROBAR el gasto de hasta $ 70.000 (setenta mil pesos uruguayos) por mes a la
empresa BOTIREL S.A RIJT 214202780018, para la compra de combustibles y
derivados, por el periodo del0110112025 al 3111212025.

ATENTO: a lo precedentemente expuesto

EL MUNICIPIO DE PANDO

RESUELVE:

1. MOD¡FICAR el visto y el punto uno del resuelve de la resolución n" 29812024.

2. ENVIAR la presente a conocimiento de Tesorería del tvlunicipio.

3. INCORPORAR al Registro de Resoluciones del Municipio.
4. ENVIAR la presente a conocimiento de Secretaria de Descentralización y Participación.

Alca

Con Warren

i.;
;

'';
'olu

Concejal Raúl Giudice

Concejal Sergio Ramos

L,.,

§J

r}3{Jr§}*}ptü

Far:d*
dm

CANÉLONÉS'UF'UGUAY

,I

c




